О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
12 февраля 2000 года N 229

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2002 года N
437. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 1 июня 2004 г. N 604
(P040604)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
февраля 2000 года N 229  "Об утверждении лимитов штатной P000229_
численности государственных учреждений, подведомственных центральным
исполнительным органам Республики Казахстан" следующее изменение:
      в лимитах штатной численности государственных учреждений,
подведомственных центральным исполнительным органам Республики
Казахстан, финансируемых за счет республиканского бюджета, утвержденных
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в разделе 2 "Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан":
      в графе 3, строки "Республиканская карантинная лаборатория" цифру "11"
з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 3 5 " .
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего
п о с т а н о в л е н и я .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан